
TGF BAND
软管集束

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
01.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 多个软管管道集束用
颜色 黑色

描述
由抗拉性能高的尼龙织物制成的支撑带,带尼龙搭扣和固定钩环。

货品
名称 束-Ø min. 束-Ø max. 周长 
 (mm) (mm) (mm)
TGF BAND 102
TGF BAND 152
TGF BAND 203
TGF BAND 254
TGF BAND 305
TGF BAND 356
TGF BAND 406
TGF BAND 457
TGF BAND 508
TGF BAND 560
TGF BAND 610
TGF BAND 660

31
47
63
79
95
111
127
144
160
176
192
208

33
49
67
83
99
115
131
148
164
180
196
212

102
152
203
254
305
356
406
457
508
560
610
660


