

属性

应用范围 多个软管管道集束用

颜色 黑色



描述

由抗拉性能高的尼龙织物制成的支撑带,带尼龙搭扣和固定钩环。

货品

名称	束-Ø min. (mm)	束-Ø max. (mm)	周长 (mm)
TGF BAND 102	31	33	102
TGF BAND 152	47	49	152
TGF BAND 203	63	67	203
TGF BAND 254	79	83	254
TGF BAND 305	95	99	305
TGF BAND 356	111	115	356
TGF BAND 406	127	131	406
TGF BAND 457	144	148	457
TGF BAND 508	160	164	508
TGF BAND 560	176	180	560
TGF BAND 610	192	196	610
TGF BAND 660	208	212	660